

DZIENNIK POPULARNY

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Biuro Polityczne KC PZPR na posiedzeniu w dniu 13 bm. zapoznało się z informacją o przebiegu tegorocznych zbiorów plodów rolnych i prac jesiennych w rolnictwie. Zwrócono uwagę na konieczność utrzymania tempa prac, zwłaszcza orzek jesiennych, oraz gromadzenia pasz i zapasów na zimę. Niezbędne jest przygotowanie rezerwy nasiennej dla powiększenia upraw zbóż jarych i innych roślin wędzideł tam, gdzie powstały niedosiewy ozimych w okresie jesiennym. Zaległości te powinny być odrobione w okresie siewów wiosennych tak, aby planowany na rok gospodarczy 1978/1979 areal zbóż został w pełni obsiany.

Biuro Polityczne zapoznało się następnie z oceną realizacji programu rozwoju przemysłu metalurgicznego.

Stwierdzono, że program opracowany w 1973 r. obejmujący okres do 1990 roku jest dotychczas pomysłowo wykonywany. W najbliższych latach niezbędny jest dalszy wysiłek na rzecz budowy kopalń oraz osiedli mieszkaniowych i urządzeń socjalnych dla górników (Dalszy ciąg na str. 2)

Błękitne paliwo z Orenburga już płynie gazociągami „Sojuz”

Znacznie wcześniej niż przewidywał termin rozpoczęła się eksploatacja gigantycznej magistrali gazowej „Sojuz”, zbudowanej siłami i środkami siedmiu krajów socjalistycznych — Bulgarii, Czechosłowacji, NRD, Polski, Rumunii, Węgier i ZSRR. W poniedziałek błękitne paliwo z Orenburga (Ural południowy) przepłynęło przez zachodnią granicę ZSRR i skierowane zostało do bratnich państw członkowskich RWPG. Gazociąg „Sojuz” jest wielkim przedsięwzięciem inżynierskim i ekonomicznym. Przy budowie trzeba było pokonać nie tylko ogromną odległość 2,750 kilometrów, lecz także wiele przeszkód wod-

nych, przeciąć góry i lasy. Zbudowany przez Polskę odcinek gazociągu liczy 583 kilometry. Część liniowa magistrali ukończona została na blisko rok przed terminem. Po uzyskaniu pełnej zdolności przepustowej „Sojuzem” transportować się będzie rocznie ok. 28 mld sześć. gazu ziemnego z orenburskiego kompleksu gazowego, z czego 15,5 mld metrów sześć. otrzymywać będą kraje RWPG uczestniczące w realizacji tego gigantycznego przedsięwzięcia — Polska, Bulgaria, CSRS, NRD i Węgry po 2,8 mld i Rumunia 1,5 mld metrów sześć. gazu rocznie.

W toku przyjacielskiego spotkania przywódcy obydwu partii i krajów omówili węzłowe sprawy dalszego wszechstronnego rozwoju braterskich i sojuszniczych stosunków między Polską Rzecząpospolitą Ludową i Czechosłowacką Republiką Socjalistyczną. Podkreślając zasadnicze znaczenie, jakie dla całokształtu tych stosunków ma idea wspólnego marksistowsko-leninowskich partii — PZPR i KPCZ, stwierdzono z zadowoleniem zacieśnianie się kontaktów pomiędzy nimi i potwierdzono obustronną wolę dalszego ich pogłębiania. Wiele uwagi poświęcono sprawom dalszego pogłębiania współpracy gospodarczej i naukowo-technicznej, która służy rozwojowi obu krajów i pomyślności narodów.

Ideowa jedność marksistowska partii — PZPR i KPCZ. Przyjacielskie spotkanie E. Gierka i G. Husaka

W DNIU 13 BM. I SEKRETARZ KC PZPR EDWARD GIERK, KTÓRY PRZEBYWA NA KURACJI W CZECHOSŁOWACKIM UZDROWISKU PIESZCZANY, SPOTKAŁ SIĘ Z SEKRETARZEM GENERALNYM KC KPCZ, PREZYDENTEM SOCJALISTYCZNEJ REPUBLIKI CZECHOSŁOWACJI GUSTAVEM HUSAKIEM.

dy socjalistycznego internacjonalizmu, realizacji kompleksowego programu integracji gospodarczej w RWPG, umacniania polityczno-

obronnego sojuszu Układu Warszawskiego i doskonalenia koordynacji działań w realizacji jego (Dalszy ciąg na str. 2)

Delegacja egipska wezwana na konsultację do Kairu

Rokowania egipsko-izraelskie nadal w impasie

Egipt postanowił wezwać swą delegację, która uczestniczy w rozmowach z Izraelem w Waszyngtonie, na konsultacje do kraju. Jak informują rządowe źródła egipskie,

decyzja ta została powzięta podczas narady prezydenta Sadata z najbliższymi doradcami, w tym — z wiceprezydentem Mohammedem Mubarakim i premierem Chalemem. Egipcyscy przywódcy omawiali sytuację, jaka wytworzyła się w negocjacjach z Izraelem po ponownym publicznym odrzuceniu przez stronę izraelską możliwości po-

(Dalszy ciąg na str. 2)

Kosmonauci wracają do Moskwy

Wystarczyło 10 dni by organizmy uczestników 140-dniowego lotu kosmicznego — Kowalonia i Iwaneczenkowa — przystosowały się do ziemskiej siły ciężkości. Zdaniem lekarzy, najtrudniejszy okres readaptacji do warunków ziemskich mają już za sobą, a żadnych nieprzewidywanych zmian w ich stanie zdrowia nie zanotowano. W związku z tym kosmonauci 14 bm. przybędą do Gwiezdnego Miasteczka pod Moskwą. Władimir Iwaneczenkow, który po raz pierwszy przebywał w kosmosie, posadził zgodnie z tradycją, na pożegnanie Bajkonuru drzewo w Alei Kosmonautów.

Obrady „Interkosmosu”

W Warszawie kontynuują obrady sesja przewodniczących narodowych organów koordynacyjnych krajów uczestniczących w programie „Interkosmos”. Biorą w nich udział naukowcy z Bulgarii, CSRS, Kuby, Mongolii, NRD, Polski, Rumunii, Węgier i ZSRR. Obrady służą omówieniu doświadczeń nagromadzonych w toku zrealizowanych już trzech pierwszych międzynarodowych załogowych lotów kosmicznych, jak też nakreśleniu dalszych planów załogowych i satelitarnych badań kosmosu, aż do połowy lat 80. W obradach uczestniczył przewodniczący Rady „Interkosmos” przy Akademii Nauk ZSRR — prof. Borys Pietrow.

Komunikat o zwolnieniu Doradczego Komitetu Politycznego państw-stron Układu Warszawskiego

Zgodnie z osiągniętym porozumieniem, w końcu listopada 1978 r. odbędzie się w Moskwie kolejna narada Doradczego Komitetu Politycznego państw-stron Układu Warszawskiego.

Rada Bezpieczeństwa ONZ żąda odwołania wyborów w Namibii

Rada Bezpieczeństwa ONZ uchwaliła w poniedziałek (13 bm.) rezolucję wzywającą Republikę Południowej Afryki do niezwłocznego odwołania separatystycznych wyborów w Namibii, zapowiedzianych przez Pretorię na początek grudnia br. oraz podjęcia współpracy z Radą Bezpieczeństwa i z sekretarzem generalnym ONZ przy realizacji postanowień ONZ wobec terytorium, w tym także przy przeprowadzeniu wyborów nadzorowanych przez ONZ. Rezolucja wzywa do ponownego zwolnienia Rady Bezpieczeństwa w razie niezastosowania się RPA do tych żądań i do



DLA SIEBIE-DLA NAS

O brygadzie Zofii Brandt z Zakładu „B” ZPW „Lodex” mówią: „To istne artystki. Gdy przedza słaba, zrywów w tkaninie nie brak. Ich cierpliwość, zręcznym dłoniom i bystrym oczom zawdzięczamy, że wiele błędów można zlikwidować lub uczynić niewidocznymi”. Zespół w składzie: Z. Brandt, G. Czajka, I. Kunst, H. Pawelec, M. Stachurska, M. Zarzycka, R. Filipczak zdobył brązowe i srebrne odznaki Brygady Pracy Socjalistycznej. Jest jednym z najlepszych na oddziale tkalni i cerowni, wykonując co miesiąc ponad 170 proc. normy. (Aga) Fot.: A. Wach

Dziś 8 stron

Forum telewizji w Moskwie

W Moskwie rozpoczęło się w poniedziałek XII telewizyjne forum Interwizji. W ciągu kilku dni przedstawionych będzie ponad 250 programów telewizyjnych z Bułgarii, Czechosłowacji, Mongolii, NRD, Polski, Rumunii, Węgier i ZSRR, a także z Wietnamu, Kuby, Jugosławii i Finlandii. Telewizja Polska w tegorocznym moskiewskim forum, przedstawi 36 pozycji, m. in. serial: „Lalka” (9 odcinków), „Noce i dnie” (13 odcinków), „Znak Orla” (14 odcinków), dokumentalny serial „Kopernik” (4 odcinki), a także programy muzyczne i filmy dla dzieci. W forum uczestniczą ogółem przedstawiciele około 80 państw telewizyjnych z 28 krajów Europy, Azji, Ameryki, m. in. z Francji, Japonii, Włoch, Szwecji, Norwegii, Danii, Grecji, Holandii. Impreza ta nie ma charakteru festiwalu. Przybyli na nią przedsta-

wiciele telewizji państw zachodnich, by zapoznać się z nowościami, przygotowanymi przez kraje Interwizji, dokonać wyboru, a później nabyć i zaprezentować w swych sieciach telewizyjnych.

Grupa obywateli izraelskich złoży wizytę w ZSRR

W izraelskiej prasie opublikowano oświadczenie grupy obywateli izraelskich, którzy mają odwiedzić ZSRR w końcu listopada br. na zaproszenie Radzieckiego Komitetu Obronców Pokoju. Wśród zaproszonych — zastępca sekretarza generalnego KC KP Izraela, Taufiq Tubi i kilku posłów do Knesetu. „Przyjmując zaproszenie — stwierdza oświadczenie — członkowie grupy wyrażają przekonanie, że ustanowienie powszechnego, sprawiedliwego i trwałego pokoju, opartego na poszanowaniu praw wszystkich narodów tego regionu, z narodem palestyńskim włącznie, wymaga udziału ZSRR w poszukiwaniu dróg, wiodących do tego celu”.

Eksplozja gazu

W poniedziałek rano w jednym z bloków mieszkalnych w południowej części Paryża nastąpił — prawdopodobnie wskutek ułatniania się gazu — wybuch, w wyniku którego zginęły co najmniej dwie osoby. Ekipy ratownicze przeszukują gruzy.

Kontrofensywa sił tanzańskich

Prezydent Ugandy, Idi Amin, objął w poniedziałek osobiście dowództwo nad siłami ugandyjskimi odpierającymi od niedzieli kontratak armii tanzańskiej w północno-zachodniej części Tanzanii. Władze w Dar Es-Salam przerwały tymczasem milczenie w sprawie sytuacji wojskowej w rejonie zajętym 31 października przez wojska Ugandy i poinformowały o podjęciu przez oddziały tanzańskie „generalnej kontrofensywy”, w nocy z soboty na niedzielę. Nie

podają natomiast informacji dotyczących liczebności oddziałów tanzańskich biorących udział w akcji. Obserwatorzy uważają jednak, że w walkach bierze udział około 10 tysięcy żołnierzy tanzańskich. Toczy się one głównie wzdłuż rzeki Kagera, która według Ugandy jest jej nową granicą z Tanzanią. W Kampali potwierdzono doniesienia o ataku tanzańskim, ale dodano, że został on odparty.

Zelowianie oddali krew do CZD

13 bm. przewodniczący Społecznego Komitetu Budowy Pomnika Szpitala Centrum Zdrowia Dziecka, min Janusz Wierczok, przyjął dyrektora naczelnego firmy Docotone-Permaco z Genk — Belgia, G. W. Huttena. Przekazał on w imieniu firmy dla Centrum Zdrowia Dziecka czek na 8.000 dolarów. Tego samego dnia przewodniczący komitetu przyjął delegację klubu honorowych dawców krwi, działającego przy Zakładach Przemysłu Bawełnianego w Zelowie, woj. piotrkowskie. Delegacja złożyła meldunek o honorowym krwiodawstwie na rzecz „Banku krwi CZD”. Dzięki ofiarności członków klubu z Zelowa zasoby działającego banku krwi zostały powiększone o 28.150 mililitrów tego najcenniejszego leku.

Noc listopadowa



W 60 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę, warszawski Teatr Dramatyczny wystawił na swojej scenie dramat Stanisława Wyspiańskiego „Noc listopadowa”, w reżyserii i adaptacji Macieja Prusa, scenografią Sławomira Osobza i z muzyką Roberta Satanowskiego. Występują czołowi aktorzy. N/z: fragment przedstawienia „Noc listopadowa”. CAF — Rosiak — telefotograf

CO DZIEŃ NIEŚCIE

W 318 dniu roku słońce weszło o godz. 6.54, zajdzie zaś o 15.46. Imieniny obchodzą Emil, Wawrzyniec Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następująca pogoda: zachmurzenie stopniowo wzrastające do dużego. Możliwość wystąpienia słabych opadów, mgła. Temperatura od -1 do 6 st. C. Wiatry słabe i umiarkowane w ciągu dnia okresami dość silne z kierunków południowo-zachodnich. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 1004,3 hPa czyli 753,3 mm.

Ważniejsze rocznice

- 1878 — Ur. L. Staff — poeta, dramaturg.
- 1943 — Aresztowanie przez gestapo M. Fornałskiej i P. Findera — działaczy ruchu robotniczego.
- Taka sobie myśl
- W listopadzie grzmł — rolnik wiosnę śni.
- Uśmiechnij się



Dziś sesja RN m. Łodzi

Dziś o godzinie 9 w sali obrad przy ul. Piotrkowskiej 104 rozpocznie się XV zwyczajna sesja Rady Narodowej m. Łodzi.

Głównym tematem sesji będzie ocena stanu i perspektyw upowszechniania kultury w miastach i gminach województwa łódzkiego.

Honory dla zasłużonych

W gmachu USC Łódź-Sródmieście odbyła się uroczystość dekoracji zasłużonych obywateli tej dzielnicy.

Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski otrzymali: Tadeusz Gomerski, Longin Kaopryk, Ludwik Kazmierczak, Kazimierz Lepa, Czesław Marcinia, Jadwiga Mosińska, Natalia Rychlewska-Wandachowicz, Złoty Krzyż Zasługi - Ryszard Dorant, Lucjan Dulas, Helena Ostojka, Edmund Bózza, Witold Sędziński, Eugeniusz Tokarek, Helena Urbanowska, Józef Wawrzyniak, Srebrny Krzyż Zasługi - Jan Banasiak, Jadwiga Demus, Władysław Imperowicz, Jerzy Kowalczyk, Jan Łuczak, Stanisław Małeczka, Bogusław Szulc, Jan Chelicki, Stefania Kowalska, Lech Rybarczyk, Józef Świerczyński, Anna Szekalska, Józef Tomczyk, Brązowy Krzyż Zasługi - Ewa Guderska, Lucyna Jabłońska, Grażyna Jolanta Janowska, Anna Krotocika, Ryszard Kruk, Zbigniew Kubiak, Stefan Lasota, Bogdan Łuczak, Maria Majek-Bilek, Julian Baranowski, Józefa Marcinia, Zygmunt Niebrzydowski, Tadeusz Paprota, Zofia Sawczuk, Jarosław Słasiak, Andrzej Stępień, Elżbieta Szczepaniak, Jadwiga Walicka, Bogdan Wasiljew, Ryszard Zareba.

Honorowa Odznaka Miasta Łodzi otrzymali - Stanisław Dzierżbiński, Józef Hacia, Jan Perka, Marian Pruski, Stanisława Rogowska, Julian Targaszewski, Janina Topiś; Odznaka „Zasłużony Pracownik Państwowy” - Ewa Balcerzak, a Złota Odznaka „Za zasługi dla finansów PRL” - Józef Kliczek.

JESIEŃ I ZIMA NA WSI

Szkolenia • Przeglądy pól • Zebrania i rozmowy indywidualne

Na wsi dobiega końca kampania zbioru ziemniaków, zaczyna się natomiast okres wzmożonej pracy politycznej i oświatowej. W najbliższym czasie we wszystkich gminach odbędą się zebrania kół ZSL i organizacji partyjnych na temat zasad polityki rolnej i rozpoczyna się zajęcia na różnego rodzaju kursach, wzbogacających wiedzę rolników i podnoszących ich kwalifikacje. Prowadzone będą rozmowy indywidualne z członkami PZPR i ZSL, odbędą się także ogólnowojewódzkie zebrania, poświęcone omówieniu polityki społecznej państwa.

Ważną akcją będą jesienne przeglądy pól w gospodarstwach rolników indywidualnych i w gospodarstwach upowszechnionych. Aktywne gospodarze gmin prowadzić będą rozmowy z rolnikami, sprzedającymi do upowszechnionych punktów skupu produkcję wartości poniżej 15 tys. zł, dokonają się rozpoznania realnych możliwości aktywizacji produkcji w gospodarstwach drobnych.

Wczoraj odbyła się w KŁ PZPR narada, inauguracyjna część polityczna i oświatowa w województwie łódzkim. W spotkaniu, które prowadził sekretarz KŁ PZPR - Zbigniew Faliński, udział wzięli m. in.: zastępca kierownika Wydziału Rolnego i Gospodarki Żywnościowej KC PZPR - Stanisław Piwoński, kierownik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej KŁ PZPR, jak i wystąpił wiceprezydent Łodzi - Lecha Krowczyński, a także w dyskusji, wiele miejsca poświęcono sprawom dalszego rozwoju rolnictwa i zwiększania produkcji rolnej. Omówiono najważniejsze problemy, związane z gospodarką ziemią, specjalizacją i kooperacją, rozwojem usług na wsi i inwestycjami rolniczymi. W dyskusji, w której głos zabrali: Jerzy Czacki, Mirosław Piwoński, Roman Błażejowski, Leszek Korzeniowski, Edward Włodarczyk i Mirosław Paprocki, akcentowano potrzebę szybszego niż dotychczas podnoszenia kwalifikacji rolników. Mówiono także o konieczności lepszego wyposażenia rolnictwa województwa łódzkiego w maszyny i sprzęt.

W czasie narady głos zabral zastępca kierownika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej KC PZPR - S. Zięba, który omówił najważniejsze cele pracy jesienno-zimowej na wsi, takie, jak: zwiększenie aktywności społeczno-produkcyjnej rolników, pogłębienie poziomu znajomości potrzeb rolnictwa i stworzenie pełniejszych warunków do wykonania stojących przed rolnictwem zadań. Przedstawił także najważniejsze problemy, związane z rozwojem hodowli, warzywnictwa i intensyfikacją produkcji w gospodarstwach małych i dwuzadkowych. Na zakończenie narady głos zabral sekretarz KŁ PZPR - Z. Faliński, podkreślając m. in. potrzebę stałego doskonalenia pracy politycznej na wsi. Zwrócił uwagę na korzystny klimat na wsi, przyczyniający się do rozwoju, zarówno gospodarki upowszechnionej, jak i gospodarstw indywidualnych. Klimat ten należy jak najpełniej wykorzystywać w działalności politycznej i oświatowej na wsi w sezonie jesienno-zimowym.

Ważną akcją będą jesienne przeglądy pól w gospodarstwach rolników indywidualnych i w gospodarstwach upowszechnionych. Aktywne gospodarze gmin prowadzić będą rozmowy z rolnikami, sprzedającymi do upowszechnionych punktów skupu produkcję wartości poniżej 15 tys. zł, dokonają się rozpoznania realnych możliwości aktywizacji produkcji w gospodarstwach drobnych.

NA BUDOWIE TRASY W-Z

Zmiana ruchu w al. Kościuski Układanie torowiska przez ul. Piotrkowską

Zaawansowanie robót przy realizacji największej w historii naszego miasta inwestycji drogowej umożliwi już przystąpienie do układania betonowego podkładu pod torowisko tramwajowe na skrzyżowaniu Trasy W-Z z ul. Piotrkowską. Bieżące prace wykonawcy, tj. Kombinat Robot Drogowych, jeszcze dziś wejdą na strop tunelu przejścia podziemnego pod ul. Piotrkowską. W najbliższych dniach rozpocznie się też budowę koryt dwóch jezdní jednokierunkowych przez skrzyżowanie z ul. Piotrkowską. W niedługim czasie ul. Główna połączona zostanie z ul. Mickiewicza; jezdnie po obu stronach ul. Piotrkowskiej są już przygotowane do takiego połączenia.

Dziś rano nastąpi też zmiana organizacji ruchu w al. Kościuski. Zamknięty zostanie odcinek jezdni wschodniej między ul. Żwirki i ul. Mickiewicza.

Objazd skierowany zostanie przez torę tramwajową al. Kościuski w tych samych miejscach co dotychczas, tyle że w przeciwnych kierunkach. I tak samochody jadące al. Kościuski od ul. Żwirki będą przejeżdżały na jezdnie zachodniej i po mijaniu skrzyżowania z ul. Mickiewicza będą wracały na jezdnie wschodnią. Budowniczy Trasy W-Z apelują do kierowców o zachowanie szczególnej ostrożności przy przejeździe przez torę tramwajową oraz na odcinku zachodniej jezdni al. Kościuski, gdzie ruch będzie odbywał się w obu kierunkach.

Od przyszłego poniedziałku rozpoczyna się robota tramwajowa na skrzyżowaniu al. Wiśniowej z ul. Mickiewicza. Wprowadzona zostanie w związku z tym nowa organizacja ruchu w tym rejonie. m. in. ruch tranzytowy skieruje się ul. Zeromskiego.

Dyżury członków KKS

Dziś, jak w każdy wtorek, dyżury pełni będą członkowie Komitetu kontroli społecznej. W Urzędzie Miasta przy ul. Piotrkowskiej 104 (blok „B”, pokój 518) w godz. 10-12 i 15-17 dyżuruwać będzie członek Prezydium WKKS.

- Bałuty - 9-12; Górna - 14-16; Polesie 10-14 i 15-16; Widzew - 13-16. Dyżur członków DKKS ze Śródmieścia odbędzie się w tamtejszym Urzędzie Dzielnicowym w piątek, w godz. 14-16.

Dzięki pomocy przechodniów ujęto szajkę groźnych włamywaczy

Przypadkowi przechodnie zauważyli wybitą szybę wystawową w sklepie ze sprzętem radiowym przy ul. Lutomierskiej 144 i natychmiast zaalarmowali MO. Na miejsce wysłano radiowóz patrolowy, którego załoga już nie miała wątpliwości, że do sklepu dokonano włamania. Przystępcy usiłowali zbiec, ale w wyniku pościgu zostali ujęci. Odzyskano też w całości zabrane przez nich przedmioty łącznej wartości przeszło 70 tys. zł. Do przygotowanej kryjówki wywołili je ze sklepu przy użyciu dzieciennego wózka, który ukryli właśnie w tym celu.

W toku postępowania dochodzeniowo-sledczego ustalono, że ci sami trzej włamywacze dokonali również trzech innych włamań, m. in. do pawilonu „Świt”, skąd zabrali aparaty radiowej wartości ok. 60 tys. zł, oraz do Technikum Społecznego, rabując blankiety świadectw maturalnych i pieczątki.

Szajkę groźnych włamywaczy zatrzymano do dyspozycji Prokuratury Rejonowej Łódź-Bałuty.

W kilku zdaniach

- Spotkanie w Klubie Brydżowym „Kontra na jedną lewą” - dziś o godz. 17 w DDK przy ul. Limanowskiego 166. Indie - przeczoła i widokówką - dziś o godz. 17.30 w DDK przy ul. 1 Maja 87. „Kultura i folklor Tadżykistanu i Uzbekistanu” - odczyt mgr Jana Suligi dziś o godz. 18 w Muzeum Archeologicznym i Etnograficznym przy pl. Wolności 14. Dziś o godz. 18 w BWA przy ul. Wólczańskiej 31/33 rozpoczyna się... o czych do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy o Sztuce. Wykłady odbywać się będą w każdy wtorek, w terminie i miejscu wyżej podanym, oraz w piątki o godz. 19 w Klubie „Na Piętrze” przy ul. Jarcza 7.



Table with 2 columns: Information/Service and Phone Number. Includes entries for information services, energy, and various utility companies.

Table with 2 columns: Theater Name and Show/Time. Lists various theaters and their current productions.

Table with 2 columns: Museum Name and Location/Hours. Lists museums and their locations.

Table with 2 columns: Park/Club Name and Location. Lists parks and clubs.

Table with 2 columns: Cinema Name and Show/Time. Lists cinemas and their current films.

Table with 2 columns: Hospital Name and Location. Lists hospitals and their locations.

Table with 2 columns: Hospital Name and Location. Lists hospitals and their locations.

Kampania sprawozdawczo-wyborcza w Stronnictwie Demokratycznym

W łódzkiej organizacji Stronnictwa Demokratycznego trwa kampania sprawozdawczo-wyborcza. Na zebraniach w kołach oraz miejscowych i dzielnicowych komitetach SD poruszane są najistotniejsze problemy społeczno-gospodarczego rozwoju naszego województwa, ze szczególnym uwzględnieniem usług i rzemiosła. W wystąpieniach dyskusjanci nawiązując do tradycji tej organizacji, deklarują czyny społeczne na rzecz miasta i województwa. Ostatnio w Konstancynie obradował Miejski Zjazd Delegatów

SD. Wybrano nowe władze stronnictwa w tym miesiącu; na ich czele stanął ponownie W. Kanar.

Advertisement for 'W NASZYM REFLEKTORZE' featuring a picture of a man and text about a skin clinic.

Advertisement for 'Pies w teatrze' and 'Zlikwidowano' featuring a picture of a dog and text about theater and a tram stop.

Advertisement for 'Mleczna zgadywanka' featuring a picture of a cow and text about a milk quiz.

Srogie zimy jakos nam ostatnio nie dokuczaja, z czego najbardziej chyba zadowolony sa drogowcy...

W tym roku na terenie wojewodzkiego mieskiego lodzkiego, piotrkowskiego i sieradzkiego akcja ta objetych zostanie 5.859 km drog, w tym 402 km pierwszej

kolejnosci odsniezania, 968 - drugi 1.2826 - trzeci. Oczywiscie, glowny wysisek sluzb drogowych skierowany zostanie na utrzymanie w nalezytym porzadku drg...

»Dobrze wyprodukowane - dobrze sprzedane»

Szlagierowe koszule w wyniku porozumienia trzech zakladow i DT „Uniwersal”

Na ogol droga modnego i tym samym atrakcyjnego towaru od producenta do handlu najezona jest wieloma przeszkodami. Stad czesto to, co modne - gdy juz trafi do sklepov...

Wychodzjac naprzeciw gustom modych lodzian, oba przedsiebiorstwa bawelniane zobowiazaly sie dostarczyc „Wolczancze” atrakcyjne tkaniny w modych kolorach...

rejon patronuja wladze dzielnicy Gorna. Iodzianie otrzymuja stale nowe, atrakcyjne towary, a „Uniwersal” w ubieglym roku zwiekszyl swoje obroty handlowe o 25 proc.



Niemal zupełnie brak na lodzkiej giełdzie nowych pojazdow, z przelaganiem z rozyum. Przewozajaca auta kilkusetne, ktorych wlosciciele pragna uniknac klopotow...

ROS MACDONALD RUGHOMY OEL. Nam. Kofia Linserling.

— Jeśli tak za nim szalałaś, czemu wciągnęłaś go w coś podobnego? — Ja go nie wciągałam. On to chciał zrobić. Zamierzaliśmy wyjechać stąd razem.

— Taggart powinien był się jej trzymać. — Tak sądzisz? — spytała załamującym się głosem. — Nie wyszłam mu na dobre...

ROZDZIAŁ XXX

Kiedy zwoleńtem przed Buenavista, zmierzch lagodził szpetotę budynków, a wzdłuż głównej ulicy zapalały się latarnie. Zauważyłem neonowe charta na dworcu autobusowym...

WTOREK, 14 LISTOPADA

PROGRAM I
12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Muzyka polska. 12.30 Muzyczna skrzypce. 12.45 Różnorodny repertuar.

PROGRAM II
11.30 Wład. 11.35 Skrzypce poszukiwania rodzin PCK. 11.40 Muzyka spod strzechy.

PROGRAM III
12.05 Ekspres przez świat. 12.05 W tonacji Trójki. 13.00 Powtórka z rozrywki.

Standardy śpiewa Urszula Dudziak. 23.00 „Obłok w spódnicy” - fragm. poematu W. Majałkowskiego.

23.35 Radiowo-TV Szkoła Średnia dla Pracujących. 22.50 F. Schubert: Menuet cis-moll. Trio. Menuet cis-moll. 22.55 Wład.

PROGRAM IV

12.00 Wład. 12.05 F. Chopin - Wariacje op. 2 na temat „La ci darem la mano” z opery „Don Giovanni”.

PROGRAM V

12.00 Wład. 12.05 F. Chopin - Wariacje op. 2 na temat „La ci darem la mano” z opery „Don Giovanni”.

6.00 TTR, RTSS - uprawa roślin. sem. 1. 6.30 TTR, RTSS - hodowla zwierząt, sem. 1. 8.10 Dla szkół: historia, kl. 8 - Nauka i kultura w II Rzeczypospolitej. 8.00 Język polski, kl. 6 - W. Katajew: „Samotny biały żagiel”. 10.00 Język polski, kl. 2-3 - A. Mickiewicz: „Dziady” - cz. 1, 10.45 „Lalka” - odc. 9 (ostatni) - film TP. 13.25 TTR, RTSS - język polski, sem. 3.

PROGRAM II

16.35 Język angielski, kurs podst. 1. 6. 17.05 Język niemiecki, kurs podst. 1. 7. 17.30 „Baśnie z bliska i z daleka”. 18.00 Magazyn kulturalny młodych - Wielogłos. 18.30 Studio Sport - Klub kibica. 19.10 Władności - wydanie kieleckie (L). 19.30 Wieczór z dziennikiem. 20.30 Wtorek melomana. 21.30 24 godziny. 21.40 Wieczór filmowy.

Dnia 10 listopada 1978 roku zmarł, przeżywszy lat 78, nasz najukochańszy Mąż, Tatusi i Dziadziuś KAROL WALERYSIAK

W dniu 12 listopada 1978 roku zmarła, przeżywszy lat 58, najdroższa Zona, Mamusia i Babcia WŁADYSŁAWA OLCZYK

Dnia 11 listopada 1978 roku zmarł Człowiek szlachetny i prawy ALEKSANDER CHADZYŃSKI ADWOKAT

Z nieutulonym żalem zawiadamiamy, że w dniu 10 listopada 1978 roku, po ciężkich cierpieniach zmarła, przeżywszy 31 lat, najukochańsza Mameczka, Zona, najdroższa Córka i Siostra ELŻBIETA NIEWADZIŁ-KROPIDŁOWSKA

W dniu 12 listopada 1978 roku zmarła nasza Kociżanka DANUTA KŁODKOWSKA

Dnia 12 listopada 1978 r. zmarła, przeżywszy lat 76, nasza ukochana Mamusia, Babcia i Prababcia EWA MARIANNA PROŚNIAK

Wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci Z O N Y ZBIGNIEWOWI KROPIDŁOWSKIEMU

Dnia 11 listopada 1978 r. zmarł, po długiej i ciężkiej chorobie S. + P. ALEKSANDER MATECKI

Dnia 11 listopada 1978 roku zmarła nasza ukochana Zona, Matka i Babunia, przeżywszy lat 63 S. + P. JÓZEFA KUJAWA

W dniu 12 listopada 1978 roku, przeżywszy lat 84 zmarł S. + P. WŁADYSŁAW KUZAN

DP DIENNIK POPULARNY - dziennik Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej „Prasa-Książka-Ruch”.

— Nie da się zjechać - powiedziała. — Na dole droga jest rozmyta. — Wydawało mi się, że tu nie byłaś.